1 OB 5690 / 08.02.21 fr / 346A
• Conformes à DIN EN 61810-1, DIN EN 60664-1
• Séparation galvanique selon IEC/EN 60730; IEC/EN 60335
• polarisé
• Distances dans l'air et lignes de fuites:
 contact - bobine ≥ 8 mm
• Faible consomation nominale
• Haute tenue aux tensions ≥ 4 kV

Plan de perçage (côte soudure)
Dimensions, dispositions et connexion des picots
 Exemple de commande
Pour l'utilisation et le traitement de nos relais de cartes de circuits imprimés,
veuillez consulter les instructions d'application et de traitement
sur www.dold.com.
 Remarque
4 OB 5690 / 08.02.21 fr / 346A
2 éme variante des picots
M2452_a
OB 5690.11/ 2-----
5,08
1
16
6
1012
1 6
16 12 10
Distance tolérée entre picots, mesurée
aux extrémités à l'état
non - étainé: 0,3mm±
Connexion des picots pour pas
de 2,54 mm selon DIN EN 60 097
et selon DIN IEC 60 326
Connexion des picots pour pas de 2,5 mm et 2,54 mm selon IEC/EN 60097 et IEC 60326 moyen.
Distance tolérée entre picots, mesurée aux extrémités à l’état non-étainé:  ± 0,3 mm.
Plan de perçage (côte soudure)
Dimensions, dispositions et connexion des picots
2 éme variante des picots
M2454_a
OB 5690.01/ 2-----
5,08
1
16 1012
1
16 12 10
Distance tolérée entre picots, mesurée
aux extrémités à l'état
non - étainé: 0,3mm±
Connexion des picots pour pas
de 2,54 mm selon DIN EN 60 097
et selon DIN IEC 60 326
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Téléphone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356